Проректору по образовательной деятельности
Разинкиной Е.М.

от _____________________________________
(фамилия)
________________________________________
(имя)
________________________________________
(отчество)
________________________________________
(номер группы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить каникулы (последипломный отпуск) после прохождения итоговой аттестации
для иногородних обучающихся, проживающих в общежитии:
без сохранения места в общежитии/с сохранением места в общежитии в связи с планируемым продолжением обучения в СПбПУ в ________________.

Дата   ____________                                                         Подпись _______________

	Проректору по образовательной деятельности
Разинкиной Е.М.
Прошу предоставить _______________________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество, номер группы)
последипломный отпуск
[bookmark: _GoBack]с «01»_07___2018 по «31»__08__2018
с сохранением общежития/без общежития

Руководитель учебного подразделения:
_________________________________
 « ____ » ______________ 2018 г.

2

2